
Nyhedsbrev juni  
 

Kære elever og forældre. 
 
Endeligt langt om længe ser det ud til at sommeren er kommet til os!  
Svalen er, vanen tro, ankommet til vores lille gård og er fuld sving med at gøre klar 
til de første unger, gøgen er vi også nogle stykker som har hørt og de smukke svaner 
ligger på rede.  
I denne stund sidder jeg og kigger ud på de grønne græsmarker som myldre med 
mælkebøtter, hestene har smagt de første saftige bidder af det, boltret sig i det, leget 
og bukket som små føl gør det af bar glæde. Alt sammen er tegn på, at nu er det 
sommer, og med tanke på, at ikke langt forude venter en dejlig lang sommerferie for 
både mennesker og heste, så kan man vel ikke forlange mere. 
 
Sommerferie: 
 
Rideskolen holder ferie fra uge 26 til og med uge 31. 
 
I ugerne 29, 30 og 31 vil der være mulighed for at modtage speciel undervisning og 
komme med på skovture. 
 
Undervisningen vil foregå som enetimer i lige præcis det man ønsker, feks: 
 

- Dressur (klassisk eller akademisk) 
- Springning  
- Balanceøvelser  
- Dressur fra jorden (efter de akademiske principper)    
- Horsemanship  
- working equitation  

 
Ved al undevisning tages der udgangspunkt i hvor eleven befinder sig rent niveau 
mæssigt og hvilke øvelser der bør lægges vægt på. 
 
Prisen for en enetimer (ca. 30 min. ) koster 130,-. Tilmelding kan allerede ske nu til 
Ditte på mail: neapolitanoallegra@gmail.com eller mobil 30503025 
 
For priser på skovture kontakt Ditte. 
 
Farvel til en kær gammel ven:   
 



Når i læser dette nyhedsbrev, vil vores gamle og dejlig pony Tobias være rejst til de 
evige græsmarker. Tobias har været en fantastisk pony i de år vi har haft ham, men da 
alderen nu har indhentet ham, har vi valgt at han skal have fred. Netop denne tid er 
den bedste for en gammel pony som Tobias, så lige nu går han og nyder de gode 
temperaturer og græsset på folden, inden varmen og insekterne begynder at plage 
ham, så er han i hestehimlen.  
 
I løbet at sommerferien går vi på jagt efter en ny pony som forhåbentlig vil bringe 
lige så meget glæde og stabilitet som Tobias har gjort igennem årene. 
 
Nyhedsbrev på mail og hjemmesiden: 
 
For eftertiden vil nyheder blive annonceret på vores hjemmeside 
www.roskilde.rideklub.dk dvs dette er det sidste nyhedsbrev i vil modtage med 
posten. Samtidig vil jeg gerne udsende nyheder løbende på mail til dem som ønsker 
dettte. Send mig blot en mail eller sms med din mail adr. i, så får du/i nyheder 
løbende fra ridekolen.  
 
Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommerferie! 
 
Mange hilsner 
 
Ditte 
 
 


